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HYVÄT SENIORIT!  
 
Meille on tuttu sanonta: ”Mikä Maariana katolla, se vappuna vaossa.” 
Poikkeuksellisen luminen talvi on jatkunut ja tuonut mieleen lapsuuden talvet, jolloin 
hiihdettiin suksilla reippaasti kouluun ja takaisin. Pian kuitenkin koittaa odotettu kevät. 
Valo lisääntyy, luonto herää ja aurinko lämmittää. Sen myötä myös mielemme 
virkistyy ja saamme uusia voimia jaksamiseen ja elämiseen. Vaikka olemmekin 
eläkeläisiä, niin elämästähän me emme jää eläkkeelle! 
 
Viime viikkoina olemme odottaneet koronarokotuksen saamista. Monet meistä ovat jo 
saaneet sen ja loputkin meidän ikäihmisistämme saavat sen lähiviikkoina. Rokotus 
tuo hieman helpotusta tähän poikkeukselliseen korona-aikaan. Vielä pitäisi jaksaa 
näitä rajoituksia, vaikka mieli tekisi tavata ystäviä ja kokoontua myös senioreiden 
tilaisuuksiin ja kerhoihin. Kohdata kasvoista kasvoihin, halata ja koskettaa. 
 
Olemme yhdistyksemme hallituksessa päättäneet soittaa kaikille jäsenillemme, 
joiden yhteystiedot olemme saaneet. Monia puheluita onkin jo soitettu, ja vielä soitot 
jatkuvat. On ollut ilo kuulla kuulumisianne, vointianne ja sitä miten te tätä korona-
aikaa elätte. Kun vuosi sitten tämä rajoitettu eläminen alkoi, emme todellakaan 
aavistaneet sen jatkuvan vielä tänäkin keväänä. Elämässä on yllätyksiä eikä se 
läheskään aina mene niin kuin olemme suunnitelleet ja toivoneet. 
 
Monet tapahtumat on toteutettu tänä aikana etäyhteyksin. Näin pidimme myös 
sääntömääräisen kevätkokouksemme etäyhteyksin Teamsin välityksellä 10. päivä 
maaliskuuta. Tällöin hyväksyttiin viime vuoden toimintakertomus ja tilit. 
Kevään jäsentilaisuuksia pyrimme nyt pitämään koronasta johtuen etäyhteyksin ja 
niistä tiedotetaan lehdissä, yhdistyksen facebookissa ja netin kautta. Laitamme myös 
tietoa yhdistyksemme nettisivuille www.kerava.senioriyhdistys.fi  
 
Perinteisen kävelytapahtuman järjestämme mahdollisuuksien mukaan torstaina 6.5. 
Keinukallioon. Siellä ulkona voimme liikkua, paistaa makkaraa, juoda kahvit ja ennen 
kaikkea tavata toisiamme pitkästä aikaa. Tiedotamme tästä enemmän sitten 
lähempänä. Tapahtuma liittyy Tahko Pihkala -seuran haasteeseen, jossa myös 
senioriliitto on mukana teemalla ”Kävelykipinä 2021”. 
 
Senioriliitto, joka tänä vuonna täyttää 50 vuotta, järjestää tänä keväänä mm. 
juhlavuoden seminaarisarjan: Rohkeasti tulevaisuuteen. Etäyhteyksin pidettävät 
luennot ovat kerran kuukaudessa ja ne löytyvät Liiton sivuilta  
www.senioriliitto.fi .  
Liiton juhlavuoteen liittyy myös 26.8. Tuusulassa, Gustavelundissa pidettävä 
tilaisuus, johon tulee ilmoittautua jo kevään aikana. Tästä tulee lisätietoa huhtikuun 
lopulla. 
Kesäkaudelle yritämme järjestää tapahtumia ulkosalla. Otamme mielellään myös 
ehdotuksia vastaan. Paljon riippuu siitä kuinka tämä koronapandemia saadaan 
hallintaan. Mutta niin kauan, kuin on elämää, on myös toivoa. Kullekin päivälle meille 
annetaan tarvittavat voimat. Jaksetaan vielä! 
 
HYVÄÄ, TURVALLISTA JA ILOISTA PÄÄSIÄISTÄ SINULLE JA LÄHEISILLESI! 
 
Anja Hänninen, puheenjohtaja 
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